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KRING 2 VANUIT Orange

NAAM

A. veldhuis & zn.
H. Borgelink

B. Kastelein

H.P. Helming
Hennie Brueker
Kastelein
Borgelink
Sabel

.J.M. ROS
Basseman

H.P. Helming
B.J.F. Pelle

A. 0z

R.A. Scheggetman
A. Vveldhuis & zn.
Comb Seelen

Th. slot

A. veldhuis & zn.
H.P. Helming

R.A. Scheggetman

J. visser

A. 0z

Fam A. M. Siegerin
0z

pijffers

.P. Helming

.A. Scheggetman
van Rossum
.J.F. pPelle

0z

Kastelein
Boer

veldhuis & zn.
Pisano

. Mulder

.P. Helming
Comb Seelen

Rob Blokhuis

R.A. Scheggetman
Hennie Brueker

I RXRX>WW

F. Kwekkeboom

Th. Slot

B. Eising

R. Jaggoe

Rob Blokhuis
Comb. B.Lassche &
Jacob Duijn

A. Oz

R.A. Scheggetman
K. Mulder

I. Sievers

J. Visser

J.B. Nieuwenhuis
H. Olde Engberink
G. de Vos

H. winters

M. Wegter

R. Pisano

J. Roelink

R.A. Scheggetman

J. Luttikhuis
wilfried wekking
H. Borgelink
Gebr Ellenbroek
E. wilmink

Comb Kwekkeboom
F. oude Nijeweme
I. Sievers

H.P. Helming
Jamal zouhair

H.P. Helming

H. Breukers

A. Vveldhuis & zn.
Rob Blokhuis

Gebr Ellenbroek
J. Olde Nordkamp
I. Sievers

H.J.J. Menkehorst
Hennie Brueker

B. Kastelein

Hennie Brueker

A. Vveldhuis & zn.
Edwin Rotman
Thijs Boomkamp

J. Visser

H.J.J. Menkehorst
B. Veenendaal

H. wWinters

B.J.F. pPelle

R.A. Scheggetman

R-VER

4-LBBO
1-SNDE
4-SNHE
4-LBBO
2-SVLO
4-SNHE
1-SNDE
4-SNHE
4-RDBO
2-STAD

MET
RINGNUMM

41539220
21166529
31759078
31734583
21191496
41562756
41543363
31758434
01226931
11278994

31734579
41532395
11274172
11289208
41538712
41536049
21187703
41538183
01199084
31752115

41551127
31739443
21180050
31739461
21180589
11269766
31752990
31758614
41532398
31739434

21188253
01198252
31734670
11297719
31758389
21162252
41536050
41543633
21180502
11299269

31742989
21187353
31752768
21170934
31761615
41548942
21173931
31739500
01218952
31758381

11282176
41551149
21187143
31731502
41551361
44746071
21161682
31761642
21166121
21180486

31769235
41552312
31738646
41538946
31743576
21170018
31737855
11282174
31734588
21169925

31734556
31760192
01198149
11268091
31733681
31756894
41566177
31751698
91791229
61712644

11299214
31734755
41546143
41555764
41551369
34032691
31949881
11277693
31959878
31752125

434 DUIVEN OP 10/07/15 oM 06

V AD/PR

10/06
10/03
10/04
17/08
08/05
10

10

07/02
08/01
07/02

17
07/03
09/05
08/07
10
05/03
04/02
10
17
08

07/02
06/02

04/01
02/01

08
08

07/03

09/01
03/01
03/01
10/03
02/01

07/02
08

03/01
07/01
10

06/02
03/01
08/01
02/01

GT

AFSTAND

920.910
932.052
915.785
919.581
916.946
02
02
915.439
915.192
911.744

02
907.347
931.634
904.306

02
919.707
916.992

03

03

02

913.939

03
919.270
04
919.700
919.857
05
02
919.724
04
02

911.727
02
906.612
913.428
02
910.761
913.453
05
05
02

912.610
02
918.957
919.781
913.975
913.980
922.945
02
932.385
06

934.065
916.876
03
919.330
913.581
911.727
931.245
02
06
912.014

07
916.471

04

06
909.527
904.508

ZUIV.TYD

05.
05.

06.
42.
.16.
.45.
.52.
.52.
.13.
.59.
.05.
.01.

L11.
.05.
.52,
.26.
.47.
.51,
.00.
.08.
.07.
.48.

39
43

.45 UUR

MET/MIN

972.
948.
900.
879.
870.
869.
868.
863.
858.
858.

858.
851.
837.
831.
831.
827.
818.
816.
815.
815.

810.
808.
805.
804.
803.
797.
791.
787.
783.
778.

777.
777.
774.
772.
772.
770.
768.
768.
766.
764.

761.
760.
758.
756.
755.
754,
754.
754.
754,
751.

751.
749.
749.
747.
746.
745.
745.
744.
744,
742.

742.
742.
742.
739.
737.
736.
734,
732.
730.
730.

729.
729.
727.
725.
725.
723.
723.
721.
721.
719.

718.
715.
715.
715.
714.
713.
713.
713.
712.
712.

809
442
551
673
804
940
464
730
985
718

499
674
261
979
847
721
644
385
798
682

637
102
075
589
006
878
654
649
963
535

385
373
676
522
133
911
366
293
101
597

198
431
544
137
658
879
409
074
028
444

409
929
424
888
966
863
012
877
101
980

636
550
088
071
821
241
458
315
512
342

845
770
263
897
863
587
558
552
530
373

064
761
683
251
266
718
367
351
528
108

OL-A28-BLAD

1

KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED

1000.
990.
981.
972.
963.
954.
945.
935.
926.
917.

908.
899.
889.
880.
871.
862.
853.
844.
834.
825.

816.
807.
798.
789.
779.
770.
761.
752.
743.
733.

724.
715.
706.
697.
688.
678.
669.
660.
651.
642.

633.
623.
614.
605.
596.
587.
578.
568.
559.
550.

541.
532.
522.
513.
504.
495.
486.
477.
467.
458.

449.
440.
431.
422.
412.
403.
394.
385.
376.
367.

357.
348.
339.
330.
321.
311.
302.
293.
284.
275.

266.
256.
247.
238.
229.
220.
211.
201.
192.
183.

0
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1000.
1000.
980.
960.
1000.
941.
923.
921.
902.
977.

882.
862.
846.
955.
843.
823.
803.
784.
764.
933.

911.
769.
888.
692.
866.
745.
844,
725.
705.
615.

686.
666.
647.
627.
607.
588.
568.
549.
822.
800.

777.
529.
755.
733.
509.
711.
688.
538.
666.
490.

644 .
622.
470.
451.
600.
577.
431.
411.
461.
555.

384.
533.
307.
392.
511.
488.
230.
466.
372.
444,

352.
333.
313.
294.
274.
254.
422.
400.
377.
235.

355.
215.
333.
311.
288.
266.
244,
222.
196.
200.
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50.
1000.
1000.

46.
1000.

937.
888.
875.

50.

1000.

42.
100.
100.
100.

39.

46.
812.

35.

32.

90.

1000.
666.
10.
500.
601.
555.
666.

600.

1000.
26.

100.
533.

333.
375.
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UITSLAG AFD.9 KRING 2 VANUIT Orange MET 434 DUIVEN OP 10/07/15 OM 06.45 UUR OL-A28-BLAD 2

KPL CPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED
91 43 8 3. Goorhuis 4-RDBO 31732203 02/01 01 918.992 10.50.38 712.047 174.3 176.5 23.1
92 38 Theo te Marvelde  2-0SHA 34416573 06/02 02 903.459 10.33.33 709.393 165.1 177.8
93 39 Hennie Brueker 2-SVLO 21191575 08 07 05 10.56.30 707.246 156.0 155.6
94 44 Comb Kolenbrander 4-LBBO 21161335 v 04/01 01 920.788 11.03.27 706.424 146.8 156.9
95 45 12 H.H.G. Olde Engber 4-SNHE 41561782 v 07/01 04 917.036 10.58.26 706.263 137.6 137.3 312.5
96 40 Theo te Marvelde  2-0SHA 34416555 06 01 02 10.39.28 706.113 128.4 133.3
97 41 1 3. Egberink 2-ZROV 41566524 07/01 02 916.837 11.00.58 704.735 119.3 111.1 1000.0
98 42 4 R. Jaggoe 2-LUSP 31746594 06 02 02 10.56.50 704.351 110.1 88.9 250.0
99 43 B. Eising 2-0SHA 31752816 07 01 02 10.47.21 704.246 100.9 66.7

100 44 4 J. Basseman 2-STAD 31746141 07 01 02 10.58.17 702.269 91.7 44.4 402.4

101 12 6 H.G. Buelte 1-SNDE 21165013 v 09/01 01 939.338 11.39.18 701.364 82.6 153.8 444.4

102 46 9 Comb Seelen 4-RDBO 31731732 05 02 03 11.14.20 699.743 73.4 117.6 19.2

103 45 12 H. winters 2-LURE 44746072 10 01 03 11.06.19 699.653 64.2 22.2 266.7

104 13 7 3. Roelink 1-SNDE 21166107 v 07 05 02 11.32.39 699.647 55.0 76.9 333.3

105 47 10 ordelmans-Heutink 4-RDBO 31733464 04/01 01 919.656 11.16.06 698.773 45.9 98.0 15.4

106 48 H.P. Helming 4-1LBBO 11269770 v 17 15 08 11.18.19 697.542 36.7 78.4

107 1 H.G. Oude Nijhuis 1-zwoL 31766688 v 05/01 01 923.758 11.29.53 694.614 27.5 50.0

108 49 3 R. Pisano 4-LRHE 31761627 03 02 03 11.25.08 694.043 18.3 58.8 333.3

109 50 13 H. Sabel 4-SNHE 91783753 07 03 02 11.19.07 693.979 9.2 39.2 250.0

5 comb Kwekkeboom 2-STAD 41546839 v 08 05 02 11.14.54 693.380 203.2

51 11 H. Olde Engberink 4-RDBO 11267207 03 02 02 11.28.56 692.118 19.6 11.5
14 Th. slot 4-SNHE 31759286 04 04 03 11.26.05 691.503 187.5

15 F. Frielink 4-SNHE 11295554 05/ 01 915.877 11.25.32 690.950 125.0

12 comb seelen 4-RDBO 31731721 05 01 04 11.31.36 690.670 7.7

13 olaf Boers 4-RDBO 01195490 02/ 01 920.073 11.40.33 686.339 3.8

13 I. Sievers 2-LURE 31746575 v 07 06 04 11.32.36 684.826 200.0

2 F. Breukers 4-7DBE 01222907 03/ 02 910.843 11.33.43 682.935 50.0

14 1. Sievers 2-LURE 91772711 07 03 05 11.44.51 678.588 133.3

16 J.B. Nieuwenhuis  4-SNHE 31757647 v 09 01 02 12.09.08 671.196 62.5

15 I. Sievers 2-LURE 41552011 v 07 05 06 12.08.21 666.934 66.7

3 H.G.J. ter Avest 2-VDHA 31653986 08/ 04 904.269 12.47.38 642.397 30.0

2 3. Egberink 2-ZROV 41566541 07 01 02 13.27.05 633.575 666.7

4 Thijs Boomkamp 2-VDHA 01217110 07 01 02 13.50.14 615.213 20.0

2 wilfried wekking 2-pPDLO 15002376 07 05 02 14.13.04 614.089 512.5

8 H. Borgelink 1-SNDE 41543369 10 09 04 14.38.04 613.972 222.2

2 H. Breukers 4-PDHE 11296454 03 03 02 14.17.07 612.157 500.0

9 H. Borgelink 1-SNDE 41537694 10 07 05 84.85.45 111.1

2 H.G. oude Nijhuis 1-zwoL 31766697 05 03 02 82.93.98 25.0

5 H.G.J. ter Avest 2-VDHA 41555498 v 08 06 02 81.86.89 10.0

RECAPITULATIE POELES DD : 100715 BESTEMMING : Orange BETREFT : KRING 2
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5---—----—-—-o---——- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 sSP3 S2 S3 sS4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F

SNDE 34 7 DE SNELVLUCHT
OSDE 9 1 ONZE SPORT
ZWOL 6 2 DE ZWALUW
OTHM 3 1 DE OTHMARVLIEGE
STAD 18 3 6 16 HET STADSVELD
LUSP 14 4 8 8 DE LUCHTSPORT
ZWEN 5 2 DE ZWALUW
LURE 57 11 10 13 DE LUCHTREIZIGE
PDLO 7 1 DE POSTDUIF
VDHA 18 3 3 DE VALE DOFFER
OSHA 38 6 ONZE SPORT
SVLO 11 2 DE SNELVLUCHT
ZROV 11 2 DE ZWALUW/REISD
WIHE 7 1 DE WITPEN
RDBO 51 11 DE REISDUIF
LBBO 55 7 DE LUCHTBODE
ZDBE 8 3 DE ZWARTE DOFFE
SNHE 63 9 DE SNELVLUCHT
PDHE 8 3 DE POSTDUIF
LRHE 11 3 DE LUCHTREIZIGE
TOT. 434 82 24 40

2 3 AANTAL PRIJZEN

21 41 RESTPLAATS

80 RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 100715 BESTEMMING : Orange BETREFT : KRING 2

A HWH 10 10 21
A A 10 21 41
A A OVER 20.00

ATTRAKTIE PRIJZEN AFD.9 KRING 2
BESTEMMING: Orange pD: 10/07/15

CC OLDENZAAL

CC ENSCHEDE/LOSSER

A-20 1. STRENG KARBONADE NR. 2 J. Basseman
A-20 2. VLEESSCHOTEL 20.- NR. 5 J. Visser
A-20 3. VLEESSCHOTEL 15.- NR. 11  F. Kwekkeboom
A-20 4. VLEESSCHOTEL 10.- NR. 13 R. Jaggoe
A-20 5. ROLLADE 9.- NR. 15 Jacob Duijn

CC HAAKSBERGEN

CC BORNE-HENGELO

SPEEL MEE VOOR ATTRAKTIEPRIJZEN

RECLAMES A27 Bergerac 03-07-2015

GEEN

ATTRAKTIE PRIJZEN AFD.9 KRING 2

BESTEMMING: Orange DD: 10/07/15

HP-A 1. PRIJS 1 - NR. 10 J. Basseman
HP-A 2. PRIJS 2 - NR. 21 J. Visser
HP-A 3. PRIJS 3 - NR. 41 F. Kwekkeboom

SPEEL MEE VOOR ATTRAKTIEPRIJZEN



AFD.9 KRING 2 STAND OVERNACHTFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06140104 B.J.F. Pelle 1- 3729.3 06140104 B.J.F. Pelle 1- 3729.3
06521164 B. Eising 2- 3586.5 06580297 Th. Slot 2- 2998.8
06580297 Th. Slot 3- 3559.0 06521164 B. Eising 3- 2897.6
06230192 A. 0z 4- 3498.6 06220334 3. Roelink 4-  2325.6
06580381 B. Kastelein 5- 3477.8 06421409 H. winters 5- 2195.0
06580373 H. Sabel 6- 3257.8 06220067 H. Borgelink 6- 2142.7
06670041 Hennie Brueker 7- 3200.9 06520720 H.J.J. Menkehors 7- 2030.9
06220334 3. Roelink 8- 3109.0 06520525 M. pijffers 8- 2013.8
06179139 Comb Seelen 9- 3028.7 06520312 B.K1.Leugemors 9- 1798.5
06220067 H. Borgelink 10- 3014.6 06171593 G.J.M. Ros 10- 1769.3
06321036 R. Jaggoe 11- 2816.9 06440656 wilfried wekking 11- 1640.7
06421409 H. winters 12- 2808.3 06179139 Comb Seelen 12- 1602.7
06520720 H.J.J. Menkehors 13- 2430.9 06230192 A. Oz 13- 1551.3
06171402 Rob Blokhuis 14- 2196.0 06290381 J. Basseman 14- 1420.1
06620523 R. Pisano 15- 2035.2 06580381 B. Kastelein 15- 1406.3
06520525 M. pijffers 16- 2013.8 06180320 M. wegter 16- 1247.7
06189086 A. veldhuis & zn 17- 1979.6 06220474 H.G. Buelte 17- 1243.6
06580306 K. mMulder 18- 1938.6 06180036 B. Boer 18- 1238.1
06520401 R.A. Scheggetman 19- 1936.4 06420888 I. Sievers 19- 1202.1
06440656 wilfried wekking 20- 1929.2 06171402 Rob Blokhuis 20- 1188.8

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 STAND OVERNACHTFOND

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 B.J.F. pelle Hengevelde 11262214 2 1907.4
2 B. Eising Haaksbergen 21181592 2 1888.6
3 R.A. Scheggetman Haaksbergen 21180502 2 1803.0
4 G.J.M. Ros Delden 01226931 2 1769.3
5 3. visser Enschede 41551127 2 1757.3
6 R.A. Scheggetman Haaksbergen 31752990 2 1709.8
7 A. Oz Denekamp 31739443 2 1653.8
8 A. veldhuis & zn. Deurningen 31734670 2 1626.7
9 H. Borgelink Denekamp 21166529 2 1583.3
10 R.A. Scheggetman Haaksbergen 11289208 2 1571.0

AFD.9 KRING 2 STAND GENERAAL

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06189086 A. veldhuis & zn 1- 15685.2 06520011 M. weustman 1- 12714.8
06610546 H. Breukers 2- 15164.9 06189086 A. veldhuis & zn 2- 11950.7
06520401 R.A. Scheggetman 3- 15103.8 06421298 B. Veenendaal 3- 11341.3
06171593 G.J.M. RoS 4- 14990.6 06610589 H. Scheuten 4- 10954.2
06550151 H.C. velthuis 5- 14702.2 06290054 F. Kwekkeboom 5- 10815.7
06179252 comb Bos 6- 14436.9 06550232 B.C. Landewe 6- 10692.1
06520011 M. weustman 7- 14330.3 06220369 H. Ruel 7- 10654.5
06750689 V. Bonnes 8- 14319.4 06179236 Ccomb Kolner 8- 10558.0
06180320 M. wegter 9- 14260.2 06030901 H. ten Broeke 9- 10479.5
06340275 A. Wevers 10- 14140.2 06550151 H.C. Vvelthuis 10- 10435.7
06769215 Comb. Oude Lasho 11- 14078.0 06220695 Aloys Kamphuis 11- 10370.0
06220369 H. Ruel 12- 14032.0 06719136 Comb. Vvisscher 12- 10312.9
06420632 M. Meyer 13- 13904.3 06610546 H. Breukers 13- 10298.7
06550232 B.C. Landewe 14- 13788.5 06580098 A. Rook 14- 10253.5
06329081 comb Kroondijk e 15- 13753.0 06610139 G.J. Ophuis 15- 10194.2
06300262 Jan Duijn 16- 13749.3 06610154 Marcel wiggers 16- 10172.5
06550364 H.J.w. Dijkstra 17- 13703.7 06550364 H.J.w. Dijkstra 17- 10151.0
06340704 A.J. van de Veen 18- 13671.3 06189094 comb. Bakker 18- 10026.2
06610589 H. Scheuten 19- 13649.2 06750689 V. Bonnes 19- 9963.0
06290381 J. Basseman 20- 13645.8 06420721 R. Gerrits 20- 9959.1



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2

z
)

NAAM

M. Weustman
comb. Visscher
H. Ruel

Gebr. van Langen
H. ten Broeke
Marcel wiggers
Ccomb. Visscher
comb. Visscher
A. Wevers

Marcel wiggers

QLW NOUVTA WNRE

=

UITSLAG AFD.9 KRING 2 CC.1

KPL CPL VPL NAAM
2 1 1 H. Borgelink
7 2 2 H. Borgelink
13 3 1A. 0z
22 4 2 A. 0z
24 5 3 A. Oz
30 6 A. 0z
48 7 A. Oz
59 8 3 3. Roelink
61 9 1 3. ruttikhuis
63 10 4 H. Borgelink
67 11 5 F. Oude Nijewe
101 12 6 H.G. Buelte
104 13 7 3. Roelink
107 1 H.G. oude Nijh
8 H. Borgelink
9 H. Borgelink
2 H.G. Oude Nijh
RECAPITULATIE POELES CC 1 D
VERG DUI DEEL ---POELE 1:
VEN NEM 10 20 30
SNDE 34 7
OSDE 9 1
ZWOL 6 2
OTHM 3 1
TOT. 52 11

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

1 A OVER

1 D OVER

PUNTENOVERZICHT DD :

STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM

06230192 A. Oz
06220334 3. Roelink
06220067 H. Borgelink
06790250 J. Luttikhuis
06750115 P. oude Nijhuis
06220474 H.G. Buelte
06750204 H.G. oude Nijhui
06220601 F. oude Nijeweme
06220193 E. oude Griep
06220628 K. Prosz

2.
0.

STAND GENERAAL
PLAATS

Haaksbergen
Glanerbrug
Denekamp

De Lutte
Zenderen
Delden
Glanerbrug
Glanerbrug
Enschede
Delden

VANUIT Orange

R-VER RINGNUMM
21166529
41543363
11274172
31739443
31739461
31739434
31739500
21166121
31769235
31738646

1-SNDE
1-SNDE
1-0SDE
1-0SDE
1-0SDE

31737855
21165013
21166107
31766688
41543369
41537694
31766697

me

uis

uis

D : 100715 BESTEM

5

40 50 100 200 500

100715 BESTEMMIN
50
00

10/07/15 BESTEMMIN

--ONAANGEWEZEN-

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

3498.
3109.
3014.
1578.
1461.
1291.
1145.
1143.

807.

406.

COONhUTOOOOD

RINGNR PRYZEN

11288872 12
35306124 11
31737820 11
31766106 11
21159610 9
31760285 10
41566875 10
41566841 12
21172936 12
01226290 10
MET 52
V AD/PR GT
v 10/03 01
v 10 04
09/05 09
09 03
09 07
09 04
v 09 05
07/02 02
03/01 01
10 10
v 02/01 01
v 09/01 01
v 07 05
v 05/01 01
10 09
10 07
05 03
MING : Orange
1:10 1:25
50 100 50 10
G : Orange
G : Orange

PUNTEN
9362.0
8894.5
8423.8
8420.0
8369.6
8342.8
8223.1
8206.8
8105.3
8037.5
DUIVEN OP 10/07/15 OM 06.45 UUR OL-A28-BLAD 1
AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED
932.052 05.42.43 948.442 990.8 1000.0 1000.0
02 07.13.13 868.464 945.0 923.1 888.9
931.634 07.52.43 837.261 889.9 846.2 100.0
02 08.32.52 808.102 807.3 769.2 66.7
03 08.37.54 804.589 789.0 692.3 33.3
04 09.16.39 778.535 733.9 615.4
05 09.55.28 754.074 568.8 538.5
932.385 10.13.02 744.101 467.9 461.5 777.8
934.065 10.17.46 742.636 449.5 384.6 50.0
03 10.15.59 742.088 431.2 307.7 666.7
931.245 10.27.56 734.458 394.5 230.8 555.6
939.338 11.39.18 701.364 82.6 153.8 444.4
02 11.32.39 699.647 55.0 76.9 333.3
923.758 11.29.53 694.614  27.5 50.0
04 14.38.04 613.972 222.2
05 84.85.45 111.1
02 82.93.98 25.0
HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
0 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
DE SNELVLUCHT
ONZE SPORT
5 DE ZWALUW
DE OTHMARVLIEGE
5
AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG
BETREFT : KRING 2 CC 1
BETREFT : AFD.9 KRING 2 CC 1
LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06220334 3. Roelink 1- 2325.6
06220067 H. Borgelink 2- 2142.7
06230192 A. 0Oz 3- 1551.3
06220474 H.G. Buelte 4- 1243.6
06220601 F. oude Nijeweme 5- 1143.8
06750204 H.G. Oude Nijhui 6- 1093.1
06790250 J. Luttikhuis 7-  963.5
06750115 P. oude Nijhuis 8- 769.2
06220193 E. Oude Griep 9-  473.7
06220628 K. Prosz 10- 368.4



PUNTENOVERZICHT DD : 10/07/15 BESTEMMING : Orange BETREFT : AFD.9 KRING 2 CC 1

STAND FOND (EFD+OFD)

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06220601 F. oude Nijeweme 1- 3550.4 06220601 F. oude Nijeweme 1- 2929.5
06769215 Comb. Oude Lasho 2- 2835.9 06220695 Aloys Kamphuis 2- 2465.3
06220369 H. Ruel 3-  2795.7 06220253 G. Notkamp 3- 2060.6
06750689 V. Bonnes 4- 2719.1 06229023 oude Elferink & 4- 2019.3
06229023 oude Elferink & 5- 2653.0 06220369 H. Ruel 5- 1920.4
06760607 G. Spitshuis 6- 2647.1 06790489 B. Senger 6- 1737.7
06220253 G. Notkamp 7- 2432.0 06750689 V. Bonnes 7- 1703.4
06760496 H.H. Schopman 8- 2373.9 06220103 H. Hellen 8- 1545.5
06769177 Comb Bont 9- 2363.5 06790349 G. Schepers 9- 1484.5
06220695 Aloys Kamphuis 10- 2236.2 06239132 comb Ekkelboom 10- 1385.9
06790349 G. Schepers 11- 2224.9 06760496 H.H. Schopman 11- 1364.1
06769258 J.& L. Luhen 12- 2193.6 06760551 B. Voorhuis 12- 1347.3
06220385 w. Tijkorte 13- 2164.0 06760607 G. Spitshuis 13- 1294.7
06790357 Jim van Ingen 14- 1980.8 06790543 H. Damhuis 14- 1161.2
06220067 H. Borgelink 15- 1948.8 06790357 Jim van Ingen 15- 1106.7
06220103 H. Hellen 16- 1867.7 06220067 H. Borgelink 16- 1076.9
06790519 Th. Luttikhuis 17- 1837.0 06220474 H.G. Buelte 17- 1076.9
06790489 B. Senger 18- 1737.7 06769215 Comb. oOude Lasho 18- 985.2
06230192 A. Oz 19- 1730.8 06770325 H.J.A. Meijer 19- 904.4
06790543 H. Damhuis 20- 1654.3 06769177 comb Bont 20- 903.8

PUNTENOVERZICHT DD : 10/07/15 BESTEMMING : Orange BETREFT : AFD.9 KRING 2 CC 1

STAND GENERAAL

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06750689 V. Bonnes 1- 14319.4 06220369 H. Ruel 1- 10654.5
06769215 Comb. Oude Lasho 2- 14078.0 06220695 Aloys Kamphuis 2- 10370.0
06220369 H. Ruel 3- 14032.0 06750689 V. Bonnes 3- 9963.0
06760607 G. Spitshuis 4- 13481.1 06220601 F. oude Nijeweme 4- 9267.4
06769177 Comb Bont 5- 12647.3 06790349 G. Schepers 5- 9194.3
06769258 3.& L. Luhen 6- 12618.7 06760607 G. Spitshuis 6- 9149.6
06220385 w. Tijkorte 7- 12614.4 06759050 Gebr. van Langen 7- 9131.4
06220601 F. oude Nijeweme 8- 12547.7 06239094 comb. G. Heerink 8- 8653.9
06229023 oude Elferink & 9- 12508.5 06229023 oude Elferink & 9- 8347.9
06799127 K. en K. Meijers 10- 12197.6 06790489 B. Senger 10- 8276.2
06759050 Gebr. van Langen 11- 12121.4 06760551 B. Voorhuis 11- 8054.6
06220695 Aloys Kamphuis 12- 12066.3 06750867 J.G.H. Bekkedam 12- 7987.4
06790349 G. Schepers 13- 11898.1 06220292 3. oude Holtkamp 13- 7913.6
06239094 comb. G. Heerink 14- 11749.1 06790314 0. Ossenvoort 14- 7660.7
06220292 3. oude Holtkamp 15- 11554.7 06799127 K. en K. Meijers 15- 7432.9
06790489 B. Senger 16- 11502.0 06760674 M. voorhuis 16- 7375.7
06220103 H. Hellen 17- 11358.0 06220385 w. Tijkorte 17- 7354.3
06760674 M. Vvoorhuis 18- 11283.4 06790152 B. Damhuis 18- 7041.9
06750867 3.G.H. Bekkedam 19- 11265.5 06769215 Comb. Oude Lasho 19- 6571.4
06790152 B. Damhuis 20- 11200.3 06769177 comb Bont 20- 6477.1

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 1 STAND OVERNACHTFOND

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 A. 0z Denekamp 31739443 2 1653.8
2 H. Borgelink Denekamp 21166529 2 1583.3
3 A. 0z Denekamp 31739434 2 1192.3
4 H. Borgelink Denekamp 11273816 2 1065.8
5 H. Borgelink Denekamp 31738590 1 1000.0
6 J. Roelink Denekamp 21166122 1 1000.0
7 A. Oz Denekamp 21166852 1 1000.0
8 P. oude Nijhuis Oldenzaal 31766982 1 961.5
9 3. Roelink Denekamp 01203468 1 947.4
10 H. Borgelink Denekamp 41543363 1 923.1



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 1

N

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 1

z
)

=

R

QLW NOUVTA WNRE

QWO NOOULTA WNE

NAAM

V. Bonnes
Aloys Kamphuis
F. oude Nijeweme

oude Elferink & zn.

G. Schepers
G. Notkamp
V. Bonnes
H. Ruel

oude Elferink & zn.

H. Ruel

NAAM

H. Ruel

Gebr. van Langen
G. Spitshuis
Gebr. van Langen
V. Bonnes

Aloys Kamphuis
J.G.H. Bekkedam
G. Schepers

K. en K. Meijers
Gebr. van Langen

PLAATS

De Lutte
Beuningen
Denekamp
Denekamp
ootmarsum
Denekamp
De Lutte
Denekamp
Denekamp
Denekamp

PLAATS

Denekamp
De Lutte
De Lutte
De Lutte
De Lutte
Beuningen
De Lutte
ootmarsum
Ootmarsum
De Lutte

STAND FOND (EFD+OFD)

RINGNR PRYZEN

41908207
31738256
21165852
31725490
31769393
01203089
41908024
41542807
31737761
21986917

NWNWWWwWwWwww

STAND GENERAAL

RINGNR PRYZEN

31737820 11
31766106 11
31767741 10
25201794 9
21196059 10
21165279 11
41569727 11
31786925 10
31769655 10
15002752 9

PUNTEN

2544.
2465.
2458.
2383.
2224.
2060.
1955.
1850.
1778.
1769.

NONOO WO A~ WN

PUNTEN

8423.
8420.
7901.
7897.
7837.
7778.
7197.
7100.
7000.
6844.

NO O AN UVIOWOO



UITSLAG AFD.9 KRING 2 CC.2 VANUIT Orange
KPL CPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V
5 1 1 Hennie Brueker 2-SVLO 21191496
10 2 1 J. Basseman 2-STAD 11278994
14 3 1 R.A. Scheggetman 2-0SHA 11289208
20 4 2 R.A. Scheggetman 2-0SHA 31752115
21 5 1 3J. visser 2-LURE 41551127 v
23 6 1 Fam A. M. Siegerin 2-VDHA 21180050 Vv
25 7 3 M. pijffers 2-0SHA 21180589
27 8 4 R.A. Scheggetman 2-0SHA 31752990
39 9 5 R.A. Scheggetman 2-0SHA 21180502
40 10 2 Hennie Brueker 2-SVLO 11299269
41 11 2 F. Kwekkeboom 2-STAD 31742989
43 12 6 B. Eising 2-0SHA 31752768
44 13 1 R. Jaggoe 2-LUSP 21170934
46 14 1 comb. B.Lassche & 2-ZWEN 41548942
47 15 2 Jacob Duijn 2-LUSP 21173931 v
49 16 7 R.A. Scheggetman 2-0SHA 01218952
51 17 2 1. Sievers 2-LURE 11282176
52 18 3 J. visser 2-LURE 41551149 v
55 19 4 G. de Vos 2-LURE 41551361
56 20 5 H. winters 2-LURE 44746071
60 21 8 R.A. Scheggetman 2-0SHA 21180486
62 22 1 wilfried wekking 2-PDLO 41552312 v
65 23 3 E. Wilmink 2-LUSP 31743576 Vv
66 24 3 comb Kwekkeboom 2-STAD 21170018
68 25 6 I. Sievers 2-LURE 11282174
70 26 7 Jamal Zzouhair 2-LURE 21169925
77 27 8 I. Sievers 2-LURE 41566177 Vv
78 28 9 H.J.J. Menkehorst 2-0SHA 31751698
79 29 3 Hennie Brueker 2-SVLO 91791229 v
81 30 Hennie Brueker 2-SVLO 11299214 v
83 31 2 Edwin Rotman 2-ZWEN 41546143 v
84 32 2 Thijs Boomkamp 2-VDHA 41555764
85 33 9 J. Visser 2-LURE 41551369 Vv
86 34 10 H.J.J. Menkehorst 2-0OSHA 34032691
87 35 10 B. Veenendaal 2-LURE 31949881
88 36 11 H. winters 2-LURE 11277693
90 37 R.A. Scheggetman 2-0SHA 31752125
92 38 Theo te Marvelde 2-0SHA 34416573
93 39 Hennie Brueker 2-SVLO 21191575
96 40 Theo te Marvelde 2-0SHA 34416555
97 41 1 3. Egberink 2-ZROV 41566524
98 42 4 R. Jaggoe 2-LUSP 31746594
99 43 B. Eising 2-0SHA 31752816
100 44 4 J. Basseman 2-STAD 31746141
103 45 12 H. winters 2-LURE 44746072
5 comb Kwekkeboom 2-STAD 41546839 Vv
13 I. Sievers 2-LURE 31746575 Vv
14 1. Sievers 2-LURE 91772711
15 I. Sievers 2-LURE 41552011 v
3 H.G.J. ter Avest 2-VDHA 31653986
2 J. Egberink 2-ZROV 41566541
4 Thijs Boomkamp 2-VDHA 01217110
2 wilfried wekking 2-PDLO 15002376
5 H.G.J. ter Avest 2-VDHA 41555498 v
RECAPITULATIE POELES CC 2 DD : 100715 BESTEMMING :
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5----——-———----—————- 1:1
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50
STAD 18 3
LUSP 14 4
ZWEN 5 2
LURE 57 11
PDLO 7 1
VDHA 18 3
OSHA 38 6
SVLO 11 2
ZROV 11 2
TOT. 179 34

MET
AD/PR GT
08/05 05
07/02 02
08/07 06
08 04
05/03 01
03/01 02
04/01 02
08 03
08 05
08 08
03/01 02
07/02 07
06/02 01
04/01 02
02/01 02
08 01
07/03 01
05 05
03/01 01
10/03 06
08 08
07/01 01
03/01 03
08/01 03
07 02
10/01 02
07 04
08/02 05
08 01
08 03
01/01 01
07/01 07
05 02
08 03
05/01 01
10 05
08 07
06/02 02
08 07
06 01
07/01 02
06 02
07 01
07 01
10 01
08 05
07 06
07 03
07 05
08/ 04
07 01
07 01
07 05
08 06
orange
0 1:25
100 50 100

179 DUIVEN OP 10/07/15 oM 06.45 UUR

AFSTAND

916.946
911.744
904.306
02
913.939
904.383
902.885
03
04
02

911.727
906.612
913.428
910.761
913.453
05
912.610
02
913.975
913.980

06
916.876
913.581
911.727

02
912.014

909.527
904.508
03
02
915.013
02
07
903.459
05
02

916.837
02

ZUIV.TYD

06.
07.

52.
01.
.26.
.48.
.07.
.03.
.04.
.22,
.00.
.19.

59
45

HWH SP1 SP2 SP3
10 10 25

16
14

10

40

400

50

MET/MIN KRGPNT

870.
858.
831.
815.
810.
805.
803.
791.
766.
764.

761.
758.
756.
754,
754.
754,
751.
749.
746.
745.

742.
742.
737.
736.
732.
730.
723.
721.
721.
718.

715.
715.
714.
713.
713.
713.
712.
709.
707.
706.

704.
704.
704,
702.
699.
693.
684.
678.
666.
642.

633.
615.
614.

S2
50

804
718
979
682
637
075
006
654
101
597

198
544
137
879
409
028
409
929
966
863

980
550
821
241
315
342
558
552
530
064

683
251
266
718
367
351
108
393
246
113

735
351
246
269
653
380
826
588
934
397

575
213
089

S3
50

963

917.
880.
825.
816.

798

779.
761.
651.
642.

633.
614.
605.
587.
578.
559.
541.
532.
504.
495.

458.
440.
412.
403.
385.
367.
302.
293.
284.
266.

247.
238.
229.
220.
211.
201.
183.
165.
156.
128.

119.

110
100

91.
64.

sS4
50

3
4
7
7
5
.2
8
5
4
2

RO OOOWNOAN APOPRWOONULINO

AORUVICOCONDMUIN

NNORFR W

A

16
11

12

[N

52

CC-PNT

1000.
977.
955.
933.
911.
888.
866.
844.
822.
800.

777.
755.
733.
711.
688.
666.
644 .
622.
600.
577.

555.
533.
511.
488.
466.
444,
422.
400.
377.
355.

333.
311.
288.
266.
244,
222.
200.
177.
155.
133.

111.
88.
66.
44,
22.

ANAOONANOR W CONIANOR WO ONBANORWOH O

WO OONAMNORW

NANOR

OL-A28-BLAD 1

VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED

1000.
1000.
100.

601.
666.
600.
533.

333.

500.
40.
466.
10.
400.
333.

1000.
250.

402.
266.
203.
200.
133.

66.

30.

666.

512.
10.

WONWOOOOOm® NOOOOOOOOO

WOWONOOOO

oo N

wooNoOoOo

oo

ONWONN D

1.60 4.00

0.80 1.3
1.4

F

HET STADSVELD
DE LUCHTSPORT
DE ZWALUW

DE LUCHTREIZIGE
DE POSTDUIF

DE VALE DOFFER
ONZE SPORT

DE SNELVLUCHT
DE ZWALUW/REISD

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

HWH 10
A
A

2
2
2
2 D

2
2 5

OVER 7.
OVER 0.

PUNTENOVERZICHT DD :

STAND OVERNACHTFOND

LIDNR.

06521164
06670041
06321036
06421409
06520720
06520525
06520401
06440656
06299053
06520312

06421280
06510521
06290381
06420888
06339017
06710145
06521300
06421298
06421140
06519059

NAAM

B. Eising

Hennie Brueker
R. Jaggoe

H. winters
H.J.J. Menkehors
M. Pijffers

R.A. Scheggetman
wilfried wekking
Comb Kwekkeboom
B.K1.Leugemors

J. Visser

Thijs Boomkamp
J. Basseman

I. Sievers

Comb. B.Lassche
J. Egberink
Theo te Marvelde
B. Veenendaal
Ricardo Koller
Fam A. M. Sieger

PUNTENOVERZICHT DD :

STAND FOND (EFD+OFD)

LIDNR.

06520401
06421280
06321036
06520525
06290381
06420888
06421140
06290054
06339017
06320995

06421298
06421433
06421409
06521164
06299053
06320952
06300262
06340275
06520011
06420632

NAAM

R.A. Scheggetman
J. Visser

R. Jaggoe

M. pPijffers

J. Basseman

I. Sievers
Ricardo Koller
F. Kwekkeboom
Comb. B.Lassche
Jacob Duijn

B. Veenendaal
Jamal zouhair
H. winters

B. Eising

comb Kwekkeboom
E. Voortman

Jan Duijn

A. Wevers

M. Weustman

M. Meyer

100715 BESTEMMING
11 13 15
80
00
10/07/15 BESTEMMING :
—--ONAANGEWEZEN---
1- 3586.5
2- 3200.9
3- 2816.9
4- 2808.3
5- 2430.9
6- 2013.8
7- 1936.4
8- 1929.2
9- 1900.9
10- 1798.5
11- 1757.3
12- 1444.8
13- 1420.1
14- 1202.1
15- 1018.8
16- 1007.7
17- 951.6
18- 936.7
19-  923.1
20-  888.9
10/07/15 BESTEMMING :
--ONAANGEWEZEN---
1- 4470.1
2- 4287.5
3- 4216.3
4- 4043.8
5- 4038.7
6- 3702.5
7- 3626.6
8- 3547.5
9- 3531.8
10- 3322.8
11- 3274.2
12- 3253.3
13- 3193.9
14- 3098.6
15- 3039.9
16- 2785.1
17- 2681.1
18- 2647.4
19- 2586.3
20- 2403.3

: orange

orange

orange

LIDNR.

06521164
06421409
06520720
06520525
06520312
06440656
06290381
06420888
06421280
06670041

06339017
06521300
06421298
06421140
06519059
06299053
06510521
06290054
06421433
06330361

LIDNR.

06421140
06421280
06421298
06290381
06520525
06421433
06290054
06321036
06320995
06410541

06421409
06320952
06299053
06339017
06349088
06329081
06340275
06340704
06520401
06299142

BETREFT :

BETREFT :

NAAM

B. Eising

H. Winters
H.J.J. Menkehors
M. Pijffers
B.K1.Leugemors
wilfried wekking
J. Basseman

I. Sievers

J. Visser

Hennie Brueker

Comb. B.Lassche
Theo te Marvelde
B. Veenendaal
Ricardo Koller
Fam A. M. Sieger
Comb Kwekkeboom
Thijs Boomkamp
F. Kwekkeboom
Jamal zouhair
Edwin Rotman

BETREFT :

NAAM

Ricardo Koller
J. Visser

B. Veenendaal
J. Basseman

M. Pijffers
Jamal Zzouhair
F. Kwekkeboom
R. Jaggoe
Jacob Duijn

R. de Vos

H. winters

E. Voortman

Comb Kwekkeboom
Comb. B.Lassche
Comb Landewe
Comb Kroondijk e
A. Wevers

A.J. van de Veen
R.A. Scheggetman
Comb H. Jansen &

KRING 2 CC 2

AFD.9 KRING 2 CC 2

--AANGEWEZEN---
1- 2897.6
2- 2195.0
3- 2030.9
4- 2013.8
5- 1798.5
6- 1640.7
7- 1420.1
8- 1202.1
9- 1084.2
10- 1048.9
11- 1018.8
12- 951.6
13- 936.7
14-  923.1
15-  888.9
16-  885.7
17- 864.4
18- 777.8
19- 771.3
20-  737.1

AFD.9 KRING 2 CC 2

--AANGEWEZEN---
1- 3626.6
2- 3539.5
3- 3203.3
4- 3201.3
5- 3043.8
6- 2678.8
7- 2630.8
8- 2534.1
9- 2448.9
10- 2362.4
11- 2329.6
12- 2320.6
13- 2208.0
14- 2154.3
15- 2099.6
16- 2055.8
17- 2022.9
18- 1983.2
19- 1784.4
20- 1763.3



PUNTENOVERZICHT DD : 10/07/15 BESTEMMING : Orange BETREFT : AFD.9 KRING 2 CC 2

STAND GENERAAL

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06520401 R.A. Scheggetman 1- 15103.8 06520011 M. weustman 1- 12714.8
06520011 M. weustman 2- 14330.3 06421298 B. Veenendaal 2- 11341.3
06340275 A. Wevers 3- 14140.2 06290054 F. Kwekkeboom 3- 10815.7
06420632 M. Meyer 4- 13904.3 06719136 comb. Vvisscher 4- 10312.9
06329081 comb Kroondijk e 5- 13753.0 06420721 R. Gerrits 5- 9959.1
06300262 Jan Duijn 6- 13749.3 06340704 A.J. van de Veen 6- 9903.0
06340704 A.J. van de Vveen 7- 13671.3 06421140 Ricardo Koller 7- 9777.4
06290381 J. Basseman 8- 13645.8 06410541 R. de Vos 8- 9505.6
06420888 I. Sievers 9- 13596.0 06290381 J. Basseman 9- 9035.3
06421298 B. Veenendaal 10- 13418.4 06340275 A. wevers 10- 8991.7
06320952 E. Voortman 11- 13343.3 06660340 H. veldscholten 11- 8755.7
06290054 F. Kwekkeboom 12- 13283.9 06440532 R. Timmerman 12- 8660.0
06420721 R. Gerrits 13- 13216.6 06421280 J. visser 13- 8567.3
06421433 Jamal zouhair 14- 12857.0 06300262 Jan Duijn 14- 8459.1
06409034 comb. D. Kramer 15- 12688.3 06320588 1. Berger 15- 8274.5
06420845 1. Boone 16- 12646.1 06400082 H. Meijerink 16- 8225.9
06339017 comb. B.Lassche 17- 12576.8 06421255 Joe Lute Bruinen 17- 8192.5
06421280 J. visser 18- 12380.0 06409065 J. van Klaveren 18- 8122.7
06320936 D. Ramdutt 19- 12377.2 06420888 I. Sievers 19- 8108.5
06400473 R. van Klaveren 20- 12309.3 06320936 D. Ramdutt 20- 8097.5

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 2 STAND OVERNACHTFOND

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 B. Eising Haaksbergen 21181592 2 1888.6
2 R.A. Scheggetman Haaksbergen 21180502 2 1803.0
3 J. Vvisser Enschede 41551127 2 1757.3
4 R.A. Scheggetman Haaksbergen 31752990 2 1709.8
5 R.A. Scheggetman Haaksbergen 11289208 2 1571.0
6 J. Basseman Enschede 11278994 2 1420.1
7 R. Jaggoe Enschede 21170934 2 1417.5
8 H.J.J. Menkehorst Haaksbergen 01219001 2 1396.3
9 Hennie Brueker overdinkel 91791229 2 1377.8

10 I. Sievers Glanerbrug 11282176 2 1105.9

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 2 STAND FOND (EFD+OFD)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 3. visser Enschede 41551127 4 2857.9
2 Jan Duijn Enschede 31743016 3 2621.9
3 F. Kwekkeboom Enschede 41546866 3 2562.3
4 Jacob Duijn Enschede 41548331 3 2539.7
5 M. weustman Haaksbergen 41557137 3 2515.4
6 J. visser Enschede 41551374 3 2455.3
7 Jan Duijn Enschede 41547835 3 2408.2
8 Jacob Duijn Enschede 21173931 3 2319.3
9 R.A. Scheggetman Haaksbergen 11289208 3 2180.1

10 M. weustman Haaksbergen 31752739 3 2158.0

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 2 STAND GENERAAL

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 M. weustman Haaksbergen 11288872 12 9362.0
2 Comb. visscher Glanerbrug 35306124 11 8894.5
3 comb. Vvisscher Glanerbrug 41566875 10 8223.1
4 comb. Vvisscher Glanerbrug 41566841 12 8206.8
5 A. Wevers Enschede 21172936 12 8105.3
6 B. Veenendaal Enschede 35305906 11 8016.1
7 E. de Jong Enschede 31937060 11 8012.5
8 A.J. van de veen Enschede 41549363 12 7786.4
9 M. Weustman Haaksbergen 11288873 10 7247.9

10 comb. Vvisscher Glanerbrug 35306122 11 7170.6



UITSLAG AFD.9 KRING 2 CC.4 VANUIT Orange MET 203 DUIVEN OP 10/07/15 oM 06.45 UUR OL-A28-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED
1 1 1 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 41539220 v 10/06 06 920.910 05.06.39 972.809 1000.0 1000.0 50.0
3 2 1 B. Kastelein 4-SNHE 31759078 10/04 04 915.785 06.16.55 900.551 981.7 980.4 1000.0
4 3 2 H.P. Helming 4-1LBBO 31734583 v 17/08 11 919.581 06.45.22 879.673 972.5 960.8 46.4
6 4 2 B. Kastelein 4-SNHE 41562756 v 10 06 02 06.52.42 869.940 954.1 941.2 937.5
8 5 3 H. Sabel 4-SNHE 31758434 v 07/02 04 915.439 06.59.52 863.730 935.8 921.6 875.0
9 6 1 G.J.M. RoOs 4-RDBO 01226931 08/01 01 915.192 07.05.26 858.985 926.6 902.0 50.0
11 7 3 H.P. Helming 4-LBBO 31734579 v 17 14 02 07.11.09 858.499 908.3 882.4 42.9
12 8 1 B.J.F. pelle 4-WIHE 41532395 07/03 02 907.347 07.05.22 851.674 899.1 862.7 100.0
15 9 4 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 41538712 v 10 05 02 07.47.04 831.847 871.6 843.1 39.3
16 10 2 comb Seelen 4-RDBO 41536049 v 05/03 04 919.707 07.51.07 827.721 862.4 823.5 46.2
17 11 4 Th. slot 4-SNHE 21187703 04/02 03 916.992 08.00.08 818.644 853.2 803.9 812.5
18 12 5 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 41538183 10 10 03 08.08.02 816.385 844.0 784.3 35.7
19 13 6 H.P. Helming 4-1LBBO 01199084 v 17 10 03 08.07.13 815.798 834.9 764.7 32.1
26 14 7 H.P. Helming 4-1LBBO 11269766 Vv 17 07 04 08.32.32 797.878 770.6 745.1 28.6
28 15 5 B. van Rossum 4-SNHE 31758614 v 12/01 07 918.105 08.45.37 787.649 752.3 725.5 750.0
29 16 2 B.J.F. pelle 4-WIHE 41532398 07 04 02 08.37.23 783.963 743.1 705.9 50.0
31 17 6 B. Kastelein 4-SNHE 21188253 10 02 03 08.58.02 777.385 724.8 686.3 687.5
32 18 8 B. Boer 4-1BBO 01198252 v 12/01 01 919.270 09.02.32 777.373 715.6 666.7 25.0
33 19 9 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 31734670 10 02 04 09.08.46 774.676 706.4 647.1 21.4
34 20 1 R. Pisano 4-LRHE 11297719 03/03 01 919.700 09.10.31 772.522 697.2 627.5 1000.0
35 21 7 K. Mulder 4-SNHE 31758389 08/02 02 919.857 09.11.19 772.133 688.1 607.8 625.0
36 22 10 H.P. Helming 4-1LBBO 21162252 17 06 05 09.12.51 770.911 678.9 588.2 17.9
37 23 3 Comb Seelen 4-RDBO 41536050 05 05 02 09.16.57 768.366 669.7 568.6 42.3
38 24 4 Rob Blokhuis 4-RDBO 41543633 06/03 03 919.724 09.17.06 768.293 660.6 549.0 38.5
42 25 8 Th. Slot 4-SNHE 21187353 04 02 02 09.25.53 760.431 623.9 529.4 562.5
45 26 5 Rob Blokhuis 4-RDBO 31761615 06 06 02 09.37.07 755.658 596.3 509.8 34.6
50 27 9 K. Mulder 4-SNHE 31758381 08 01 02 09.44.07 751.444 550.5 490.2 500.0
53 28 10 J.B. Nieuwenhuis  4-SNHE 21187143 09/01 06 918.957 09.46.13 749.424 522.9 470.6 437.5
54 29 6 H. Olde Engberink 4-RDBO 31731502 03/01 01 919.781 09.49.50 747.888 513.8 451.0 30.8
57 30 11 M. wegter 4-1LBBO 21161682 02/01 02 922.945 09.58.50 745.012 486.2 431.4 14.3
58 31 2 R. Pisano 4-LRHE 31761642 v 03 03 02 09.54.42 744.877 477.1 411.8 666.7
64 32 12 Gebr Ellenbroek 4-LBBO 41538946 06/02 03 919.330 10.03.54 739.071 422.0 392.2 10.7
69 33 13 H.P. Helming 4-1BBO 31734588 v 17 16 06 10.18.49 730.512 376.1 372.5 7.1
71 34 14 H.P. Helming 4-LBBO 31734556 v 17 17 07 10.19.58 729.845 357.8 352.9 3.6
72 35 1 H. Breukers 4-PDHE 31760192 03/01 02 916.471 10.15.50 729.770 348.6 333.3 1000.0
73 36 A. Vveldhuis & zn. 4-1LBBO 01198149 v 10 01 05 10.26.16 727.263 339.4 313.7
74 37 7 Rob Blokhuis 4-RDBO 11268091 v 06 01 03 10.27.01 725.897 330.3 294.1 26.9
75 38 Gebr Ellenbroek 4-1LBBO 31733681 06 05 02 10.26.32 725.863 321.1 274.5
76 39 1 3. olde Nordkamp  4-zDBE 31756894 02/01 01 910.225 10.17.56 723.587 311.9 254.9 100.0
80 40 11 B. Kastelein 4-SNHE 61712644 10 09 04 10.33.02 719.373 275.2 235.3 375.0
82 41 A. Vveldhuis & zn. 4-LBBO 31734755 10 03 06 10.46.37 715.761 256.9 215.7
89 42 B.J.F. pPelle 4-WIHE 31959878 07 07 03 10.33.25 712.528 192.7 196.1
91 43 8 J. Goorhuis 4-RDBO 31732203 02/01 01 918.992 10.50.38 712.047 174.3 176.5 23.1
94 44 Comb Kolenbrander 4-LBBO 21161335 v 04/01 01 920.788 11.03.27 706.424 146.8 156.9
95 45 12 H.H.G. Olde Engber 4-SNHE 41561782 v 07/01 04 917.036 10.58.26 706.263 137.6 137.3 312.5
102 46 9 comb Seelen 4-RDBO 31731732 05 02 03 11.14.20 699.743 73.4 117.6 19.2
105 47 10 ordelmans-Heutink 4-RDBO 31733464 04/01 01 919.656 11.16.06 698.773 45.9 98.0 15.4
106 48 H.P. Helming 4-LBBO 11269770 v 17 15 08 11.18.19 697.542 36.7 78.4
108 49 3 R. Pisano 4-LRHE 31761627 03 02 03 11.25.08 694.043 18.3 58.8 333.3
109 50 13 H. Sabel 4-SNHE 91783753 07 03 02 11.19.07 693.979 9.2 39.2 250.0
51 11 H. Olde Engberink 4-RDBO 11267207 03 02 02 11.28.56 692.118 19.6 11.5
14 Th. slot 4-SNHE 31759286 04 04 03 11.26.05 691.503 187.5
15 F. Frielink 4-SNHE 11295554 05/ 01 915.877 11.25.32 690.950 125.0
12 comb Sseelen 4-RDBO 31731721 05 01 04 11.31.36 690.670 7.7
13 olaf Boers 4-RDBO 01195490 02/ 01 920.073 11.40.33 686.339 3.8
2 F. Breukers 4-7DBE 01222907 03/ 02 910.843 11.33.43 682.935 50.0
16 J.B. Nieuwenhuis  4-SNHE 31757647 v 09 01 02 12.09.08 671.196 62.5
2 H. Breukers 4-PDHE 11296454 03 03 02 14.17.07 612.157 500.0

RECAPITULATIE POELES CC 4 DD : 100715 BESTEMMING : Orange

VERG DUI DEEL ---POELE 1:5----------------m- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
WIHE 7 1 DE WITPEN
RDBO 51 11 DE REISDUIF
LBBO 55 7 DE LUCHTBODE
ZDBE 8 3 DE ZWARTE DOFFE
SNHE 63 9 DE SNELVLUCHT
PDHE 8 3 DE POSTDUIF
LRHE 11 3 DE LUCHTREIZIGE

TOT. 203 37

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PUNTENOVERZICHT DD : 10/07/15 BESTEMMING : Orange BETREFT : AFD.9 KRING 2 CC 4

STAND OVERNACHTFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06140104 B.J.F. Pelle 1- 3729.3 06140104 B.J.F. Pelle 1- 3729.3
06580297 Th. Slot 2- 3559.0 06580297 Th. Slot 2-  2998.8
06580381 B. Kastelein 3- 3477.8 06171593 G.J.M. Ros 3- 1769.3
06580373 H. Sabel 4- 3257.8 06179139 comb Seelen 4- 1602.7
06179139 Comb Seelen 5- 3028.7 06580381 B. Kastelein 5- 1406.3
06171402 Rob Blokhuis 6- 2196.0 06180320 M. wegter 6- 1247.7
06620523 R. Pisano 7- 2035.2 06180036 B. Boer 7- 1238.1
06189086 A. veldhuis & zn 8- 1979.6 06171402 Rob Blokhuis 8- 1188.8
06580306 K. mulder 9- 1938.6 06580306 K. Mulder 9- 1186.7
06171593 G.J.M. Ros 10- 1769.3 06189060 comb Kolenbrande 10- 983.4
06180541 H.P. Helming 11- 1629.6 06580781 w. Peezenkamp 11- 969.4
06179228 Kole-Vvlaskamp 12- 1295.5 06580764 H.H.G. Olde Engb 12- 964.2
06180320 M. wegter 13- 1247.7 06580420 F. Frielink 13- 898.0
06580764 H.H.G. Olde Engb 14- 1221.5 06620523 R. Pisano 14- 862.2
06189027 Gebr ETllenbroek 15- 1188.1 06140040 H. Roetgerink 15- 760.0
06580705 B. van Rossum 16- 1164.2 06559088 Comb. Breukers 16- 736.8
06180036 B. Boer 17- 1127.0 06171071 w.J. van de worp 17- 724.5
06171607 U.B. Kogging 18- 1000.8 06550283 F. Breukers 18- 693.9
06189060 Comb Kolenbrande 19- 983.4 06189086 A. veldhuis & zn 19- 647.1
06580781 w. Peezenkamp 20- 969.4 06620510 H. Timmers 20- 612.2

PUNTENOVERZICHT DD : 10/07/15 BESTEMMING : Orange BETREFT : AFD.9 KRING 2 CC 4

STAND FOND (EFD+OFD)

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06189086 A. veldhuis & zn 1- 4781.9 06171593 G.J.M. Ros 1- 3418.6
06171593 G.J.M. Ros 2- 4352.1 06180320 M. wegter 2- 3193.5
06179139 Comb Seelen 3-  4274.5 06189060 comb Kolenbrande 3- 2963.0
06180320 M. wegter 4- 3927.4 06610546 H. Breukers 4-  2928.5
06180541 H.P. Helming 5- 3822.1 06550151 H.C. Vvelthuis 5- 2856.2
06610546 H. Breukers 6- 3635.3 06140015 J. Rupert 6- 2518.5
06189027 Gebr Ellenbroek 7- 3620.0 06140210 w. Verbeeten 7- 2347.3
06189060 Comb Kolenbrande 8- 3450.6 06189094 comb. Bakker 8- 2324.5
06179252 comb Bos 9- 3047.0 06180036 B. Boer 9- 2316.9
06179171 Comb. Bolhoeve 10- 2956.7 06189086 A. veldhuis & zn 10- 2290.2
06580297 Th. Slot 11- 2928.8 06189027 Gebr Ellenbroek 11- 2119.9
06171402 Rob Blokhuis 12- 2868.9 06620132 H. Klein Nijenhu 12- 2118.6
06550151 H.C. velthuis 13- 2856.2 06550364 H.J.w. Dijkstra 13- 2075.6
06140015 J. Rupert 14- 2622.2 06550232 B.C. Landewe 14- 1991.8
06550232 B.C. Landewe 15- 2590.9 06610589 H. Scheuten 15- 1964.5
06180036 B. Boer 16- 2416.0 06580098 A. Rook 16- 1944.0
06140210 w. Verbeeten 17- 2347.3 06580297 Th. Slot 17- 1922.6
06189094 comb. Bakker 18- 2324.5 06179252 Comb Bos 18- 1914.8
06559060 Comb Fr Mulder & 19- 2302.8 06140104 B.J.F. Pelle 19- 1821.9
06610589 H. Scheuten 20- 2238.1 06179406 comb. Kemna 20- 1807.8

PUNTENOVERZICHT DD : 10/07/15 BESTEMMING : Orange BETREFT : AFD.9 KRING 2 CC 4

STAND GENERAAL

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06189086 A. veldhuis & zn 1- 15685.2 06189086 A. veldhuis & zn 1- 11950.7
06610546 H. Breukers 2- 15164.9 06610589 H. Scheuten 2- 10954.2
06171593 G.J.M. Ros 3- 14990.6 06550232 B.C. Landewe 3- 10692.1
06550151 H.C. velthuis 4- 14702.2 06179236 Comb Kolner 4- 10558.0
06179252 comb Bos 5- 14436.9 06030901 H. ten Broeke 5- 10479.5
06180320 M. wegter 6- 14260.2 06550151 H.C. velthuis 6- 10435.7
06550232 B.C. Landewe 7- 13788.5 06610546 H. Breukers 7- 10298.7
06550364 H.J.w. Dijkstra 8- 13703.7 06580098 A. Rook 8- 10253.5
06610589 H. Scheuten 9- 13649.2 06610139 G.J. Ophuis 9- 10194.2
06180541 H.P. Helming 10- 13537.3 06610154 Marcel wiggers 10- 10172.5
06179171 comb. BoThoeve 11- 13435.1 06550364 H.J.w. Dijkstra 11- 10151.0
06620132 H. Klein Nijenhu 12- 13088.2 06189094 comb. Bakker 12- 10026.2
06179139 Comb Seelen 13- 12729.3 06180320 M. wegter 13- 9706.0
06580098 A. Rook 14- 12621.9 06620132 H. Klein Nijenhu 14- 9583.5
06170357 J Bartelink 15- 12539.3 06189060 Comb Kolenbrande 15- 9581.8
06171402 Rob Blokhuis 16- 12462.7 06171593 G.J.M. Ros 16- 9257.0
06610643 G.J. Snijders 17- 12088.4 06620530 A. Buist 17- 9249.1
06610154 Marcel wiggers 18- 12062.0 06610678 w. Kattenpoel He 18- 9049.1
06610139 G.J. Ophuis 19- 11927.1 06179252 comb Bos 19- 8720.7
06189060 Comb Kolenbrande 20- 11925.0 06149090 Rudie/Stan ten T 20- 8632.8



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 4 STAND OVERNACHTFOND

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 B.J.F. pelle Hengevelde 11262214 2 1907.4
2 G.J.M. Ros Delden 01226931 2 1769.3
3 A. Veldhuis & zn. Deurningen 31734670 2 1626.7
4 H.P. Helming Borne 11269766 2 1245.1
5 B. Boer Borne 01198252 2 1238.1
6 Th. Slot Hengelo 11295342 2 1210.5
7 Rob Blokhuis Borne 11268091 2 1188.8
8 B. van Rossum Hengelo 31758614 2 1184.7
9 Th. slot Hengelo 11295349 2 1160.0
10 H.P. Helming Borne 21162252 2 1149.4

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 4 STAND FOND (EFD+OFD)

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 H.C. velthuis Boekelo 31756869 3 2796.5
2 H. Breukers Hengelo 31760178 3 2595.2
3 comb. Bolhoeve Borne 31731287 3 2571.4
4 Gebr Ellenbroek Borne 31733733 3 2560.1
5 J. Rupert Hengevelde 21154700 3 2481.2
6 H. Breukers Hengelo 31760173 3 2417 .4
7 Comb Kolenbrander Borne 21161316 3 2400.5
8 M. wegter Saasveld 21161689 3 2396.2
9 W. Verbeeten Hengelo 41531816 3 2347.3
10 A. veldhuis & zn. Deurningen 21161609 3 2327.1

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 4 STAND GENERAAL

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 H. ten Broeke Zenderen 21159610 9 8369.6
2 Marcel wiggers Delden 01226290 11 8356.4
3 Marcel wiggers Delden 31760285 10 8342.8
4 Rudie/sStan ten Thije Hengevelde 31726668 13 8097.2
5 B.C. Landewe Boekelo 21185899 12 8007.8
6 A. veldhuis & zn. Deurningen 01198151 13 7970.8
7 A. Rook Hengelo 31758705 12 7682.1
8 G.J. ophuis Hengelo 11296767 10 7594.1
9 Comb Kolner Borne 91758480 11 7543.1
10 H. Scheuten Hengelo 11296883 10 7464.7



